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Oomssport-Cup Mass Start P2 1 a 5 5
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Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 9-10-2022 g g ;
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Daguitslag Pupillen C-F LN 3
POsS nr naam Woonplaats rnd grp punten
1 B65 Olen Olsthoorn Hoek Van Holland 8 30,1 5
2 R2 Liese van der Laan Woubrugge 8 281 3
3 R57 Roos Bos Alphen aan Den Rij 8 20 1
4 R52 Puk Moerman 's-Gravenzande 8 14
5 R97 Wende Linnenbank 's-Gravenhage 8 13
6 R53 Tessa Bos Alphen aan Den Rjj 8 12
7 B23 Moreno Koutstaal Berkel en Rodenrij 8 19
8 B10 Thijs Hartveld Rijnsaterwoude 8 14
9 B7 Tom Hartveld Rijnsaterwoude 8 13
10 R93 Fien Moerman 's-Gravenzande 7 11
11 R62 Sophie Visser Den Haag 6 10

11-10-2022 14:53:13

8rnd 3km 00:06:02uur (gem. 45,2sec) 31,8km/h
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OomsCup Meisjes PupC-F 1
Oomssport
Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 9-10-2022 e o o o

Daguitslag Pupillen C-F

¢
4
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Gewest Zuid-Holland

pos nr

B65

R2
R57
R52
R97
R53
B23
B10

B7
R93
R62

© 00 N O b WDN PP

e
— o

naam

Olen Olsthoorn
Liese van der Laan
Roos Bos

Puk Moerman
Wende Linnenbank
Tessa Bos

Moreno Koutstaal
Thijs Hartveld

Tom Hartveld

Fien Moerman
Sophie Visser

11-10-2022 14:53:16

woonplaats sponsor

Hoek Van Holland
Woubrugge

Alphen aan Den Rijn
's-Gravenzande
's-Gravenhage
Alphen aan Den Rijn
Berkel en Rodenrijs
Rijnsaterwoude
Rijnsaterwoude
's-Gravenzande

Den Haag

8rnd 3km 00:06:02uur (gem. 45,2sec) 31,8km/h

rnd pnt premie tot

251 3

19
14
13
12

11
10

1

28,1
20
14
13
12

11
10
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2

A&

EN

Oomssport
Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 9-10-2022 e o o o Gewest Zuid-Holland

Daguitslag Pupillen C-F

pos nr

B65

R2
R57
R52
R97
R53
B23
B10

B7
R93
R62

© 00 N O b WDN PP

e
— o

naam

Olen Olsthoorn
Liese van der Laan
Roos Bos

Puk Moerman
Wende Linnenbank
Tessa Bos

Moreno Koutstaal
Thijs Hartveld

Tom Hartveld

Fien Moerman
Sophie Visser

11-10-2022 14:53:19

woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
Hoek Van Holland 251 5 30,1
Woubrugge

Alphen aan Den Rijn
's-Gravenzande
's-Gravenhage
Alphen aan Den Rijn

Berkel en Rodenrijs 19
Rijnsaterwoude 14
Rijnsaterwoude 13
's-Gravenzande

Den Haag

8rnd 3km 00:06:02uur (gem. 45,2sec) 31,8km/h

19
14
13

lvanl



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Meisjes Pup C - F - OomsCup Meisjes Pup C - F t/m wedstrijd 1 (9- Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 R2 Liese van der Laan 28,1 28,1
2 R57 Roos Bos 20 20
3 R52 Puk Moerman 14 14
4  R97 Wende Linnenbank 13 13
5 R53 Tessa Bos 12 12
6 R93 Fien Moerman 11 11
7 R62 Sophie Visser 10 10

11-10-2022 14:53:21 lvan1l



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Jongens Pup C - F - OomsCup Jongens Pup C - F t/m wedstrijd 1 (

Tussenklassement

pos nr naam
B65 Olen Olsthoorn
B23 Moreno Koutstaal
B10 Thijs Hartveld

B7 Tom Hartveld

A W DN B

11-10-2022 14:53:23

1
30,1
19
14
13

aft

pnt
30,1
19
14
13
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